________ l_ _ _/_ _ _____

?_c,_,,,,0,,___,____;;_o_'__,__ ___a___,,'c_,0'? ,_v: _o___n_
_ '' ,- _____^_9__,___ ^____,_,_,____m___,__-'__;__?_,:. ,_0 _
M l N fSTÉ R l0 PÚ _ L IC0
_SvTA___ Ii. O TOCANTl_!-__

PORTARIA NO 670/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribui4ões que Ihe sâo conferidas pela Lei
Complementar n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008 ;
RESOLVE:
AFt. 10 DESIGNAR o Promotor de Justi4a MILTON
QUlNTANA para atuar nas audiências da 4' Promotoria de Justiça da Capital, no
d ia 1 8 de setembro de 201 5.
PU_LIQUE-SE. C UMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 1 8 de setembro de 201 5.

CL 0NR NAUTD_ 0ELOP_0EIRA
^ 0 - rador-Ger_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 57de644c - 93cb9343 - fbe76444 - 2fb4d2f1